ENTRANTES
STARTERS

ENSALADA DE QUINOA CON

MANGO Y ANACARDOS 15€
QUINOA SALAD WITH MANGO
AND CASHEWS

(CA) (S) (F) (SE)

ENSALADA CAPRESE

CON PESTO

Y PISTACHOS 16€
CAPRESE SALAD WITH PESTO
AND PISTACHIOS

(CA) (S) (L) (F) (SE) (AL) (SU)

ENSALADA DE VENTRESCA DE
ATUN CON PIMIENTOS
PIQUILLO

Y HUEVO DURO 15€
SALAD OF TUNA BELLY WITH
PIQUILLO PEPPERS AND HARD-
BOILED EGG

(H) (©) (P) (M) (SU)

ENSALADA DE JAMON
SERRANO MANZANA'Y
PARMESANO 16€
SALAD OF SERRANO HAM

APPLE AND PARMESAN
(CA) (L) (F) (SB) (AL) (SU)

NACHOS CON GUACAMOLE
CON TAMPO Y OREJA DE
CERCO 14€
NACHOS WITH GUACAMOLE,
SOUR CREAM AND SHREEDED

PORK
(G) (H) (CA) () (L) (A) (SE) (AL) (SU)

ENSALADILLA DE SALMON
AHUMADO Y AGUACATE 16€
SMOKED SALMON AND
AVOCADO SALAD

(H) (©) (P) (S) (L) (A) (SE)

TABLA DE JAMON CON TOMATE
Y PAN TOSTADO 25€
CURED HAM PLATTER WITH

TOMATO AND TOASTED BREAD
(G) (CA) (5) (F)

GAZPACHO TRADICIONAL 9.5€

GAZPACHO
(H) (SU)

BRAVAS CON PATATO

PATATAS BRAVAS
(H) (S) (L)

HUEVOS ROTOS CON CAMAIOT

BROKEN EGGS WITH CAMAIOT
(G (H) (5) (L)

TORTILLA DE PATATAS CON SOBRASADA
Y QUESO MAHON CURADO
POTATO OMELETTE WITH SOBRASADA

AND AGED MAHON CHEESE
H L)

CROQUETAS DE JAMON

HAM CROQUETTES
(G) (H) (L) (A)

PUNTILLAS

FRIED BABY SQUID
(G) (H) (L) (F) (SE) (AL)

RABAS DE CALAMAR

SQUID TAILS
(G) (H) (L) (F) (SE) (AL)

CLUB SANDWICH

CLUB SANDWICH
(G) (H) (CA) (S) (L) (F) (M) (SE)

BURGER CLASICA

CLASSIC BURGER
(G) (H) (CA) (S) (L) (F) (M) (SE)

BURGER CON GUACAMOLE Y
MAYONESA DE JALAPENOS

BURGER WITH GUACAMOLE AND JALAPENO

MAYONNAISE
(G) (H) (CA) (S) (L) (F) (M) (SE)

BURGER CON SALSA BARBACOA Y
AROS DE CEBOLLA
BURGER WITH BARBECUE SAUCE AND

ONION RINGS
(G) (H) (CA) (S) (L) (F) (M) (SE)

POSTRES | DESSERTS

TATIN DE MANGO

MANGO TATIN
(G) (H) (L) (F) (SE) (AL)

MOCHIS

MOCHIS
(L) (SE) (AL)

TARTA DE QUESO

CHEESECAKE
(G) (H) (L) (F) (SE) (AL)

TARTA DE CHOCOLATE

CHOCOLATE CAKE
(G) (H) (L) (F) (SE) (AL)

MAGICAL

BARCELO PORTINATX
IBIZA

9€

11€

12€

15€

11€

15€

16€

16.5€

16.5€

8€

9€

9€

11€

Alergenos: Gluten (G), Huevo (H), Crustdceos (C), Pescado (P), Cacahuete (CA), Soja (S),
Lactosa (L), Frutos secos (F), Apio (A), Mostaza (M), Sésamo (SE), Altramuces (AL), Sulfitos
(SU)
Allergens: Gluten (G), Egg (H), Crustaceans (C), Fish (P), Peanut (CA), Soy (S), Lactose (L),
Nuts (F), Celery (A), Mustard (M), Sesame (SE), Lupin (AL), Sulphites (SU)

TEL. RESERVAS
RESERVATIONS NUMBER
971337 533

WhatsApp
699 318 029



MAGICAL



BEBIDAS

BEVERAGES

REFRESCOS
Soft drinks

AGUA
Water

AGUA 1.5L
Water 1.5L

AGUA CON GAS

Sparkling water

CERVEZA PAULANER

Paulaner Beer

CERVEZA HEINEKEN 50cl

Heineken Beer 50cl

CERVEZA HEINEKEN 25cl

Heineken Beer 25cl

CERVEZA SOL
Sol Beer 50cl

CERVEZA ESTRELLA GALICIA

Estrella Galicia Beer 50cl

CERVERZA CRUZCAMPO

Cruzcampo Beer

CERVEZA SIN ALCOHOL

Nonalcoholic beer

SANGRIA TINTA | SANGRIA

BLANCA | SANGRIA CAVA
Red Sangria | White Sangria |
Cava Sangria

JARRA SANGRIA TINTA |
JARRA SANGRIA

BLANCA I

JARRA SANGRIA CAVA 1L

3.60€

3.10€

4.80€

3.60€

6.30€

7€

3.60€

4.80€

4.80€

4.30€

3.60€

9€

26€

Pitcher Red Sangria | Pitcher White Sangria

| Pitcher Cava Sangria 1L

COPA VINO ROSADO

Glass of Rose Wine

Mateus | Marques de Caceres | Nuviana

COPA VINO TINTO
Glass of Red Wine

Nuviana

COPA VINO TINTO
Glass of Red Wine
Valdubon | Solar Viejo | Ramon Bilbao

COPA VINO BLANCO
Glass of White Wine
Nuviana | Monologo

COPA VINO BLANCO
Glass of White Wine

Vionta

ZUMO DE FRUTAS

Juice Fruit

ZUMO DE NARANJA
NATURAL

Fresh Orange Juice

6€

6€

7€

6€

7€

3.60€

6.50€

1

CAIPIRINHA 12€

Cachacga, azucar moreno, zumo de lima y lima | Cachaga,
brown sugar, lime juice, and lime

CAIPIROSKA 12€

Vodka, azucar moreno, zumo de lima y lima | Vodka, brown
sugar, lime juice, and lime

PINA COLADA 12€

Malibu, ron, puré de coco, zumo de pina, sirope de vainilla |
Malibu, rum, coconut purée, pineapple juice, vanilla syrup

ESPRESSO MARTINI 14€

Café expreso, vodka, licor de café, sirope de vainilla |
Espresso, vodka, coffee liqueur, vanilla syrup

MOJITO 14€

Ron, azUcar moreno, zumo de lima, menta | Bacardi rum,
brown sugar, lime juice, mint

NEGRONI 14€
Ginebra, Martini Rosso, Campari | Gin, Martini Rosso, Campari
PASSION BRUMBLE 14€

Ginebra, triple seco, zumo de lima, Passoa, puré de fruta de la
pasion | Gin, triple sec, lime juice, Passoa, passion fruit purée

OLD FASHIONED 14€

Whiskey, angostura, sirope de azucar | Whiskey, Angostura
bitters, sugar syrup

PASSION FRUIT MARGARITA 14€

Tequila, triple seco, zumo de lima, puré de fruta de la pasion |
Tequila, triple sec, lime juice, passion fruit purée

APEROL SPRITZ 12€
Aperol, prosecco, soda | Aperol, prosecco, soda
MOSCOW MULE 14€
Lima, vodka, ginger beer | Lime, vodka, ginger beer
BLOODY MARY 14€

Vodka, zumo de tomate, zumo de lima, Tabasco, Perrins, sal y
pimienta | Vodka, tomato juice, lime juice, Tabasco,
Worcestershire sauce, salt, and pepper

DRY MARTINI 14€

Martini dry, vodka o ginebra, twist de limén | Dry martini,
vodka or gin, lemon twist

GIN-GIN MULE 14€
Lima, ginebra, ginger beer | Lime, gin, ginger beer
GLASGOW MULE 14€

Lima, whisky, St. Germain, ginger beer | Lime, whiskey, St.
Germain, ginger beer

PORNSTAR MARTINI 14€

Vodka, puré de fruta de la pasion, zumo de lima, sirope de
vainilla | Vodka, passion fruit purée, lime juice, vanilla syrup

BROWN DERBY 14€

Bourbon, zumo de pomelo y jarabe de miel | Bourbon,
grapefruit juice, honey syrup

MAGICAL SUMMER 14€

Coctel de autor con St. Germain, lima y ténica | Signature
cocktail with St. Germain, lime, and tonic

WHISKY SOUR 14€
Jack Daniel's, zumo de limoén, sirope de azicar, angostura,
clara de huevo | Jack Daniel's, lemon juice, sugar syrup,
Angostura bitters, egg white

TEL. RESERVAS

MAGICAL

BARCELO PORTINATX
IBIZA

RESERVATIONS NUMBER

971337533

WhatsApp
699 318 029



MAGICAL



VINO
WINE

NUVIANA
Vino blanco I Vino tinto | Vino rosado
White wine | Red wine | Rosé wine

SOLAR VIEJO RIOJA CRIANZA

Vino tinto | Red wine

CAN RICH IBIZA
Vino blanco I Vino tinto | Vino rosado
White wine | Red wine | Rosé wine

MONOLOGO
Vino blanco | Vino tinto | Vino rosado
White wine | Red wine | Rosé wine

AMOR DE MADRE RIOJA

Vino tinto | Red wine

VALDUBON CRIANZA
RIBERA DEL DUERO

Vino tinto | Red wine

ORUBE RIOJA

Vino tinto | Red wine

RAMON BILBAO CRIANZA 2019

Vino tinto | Red wine

PROTOS

Vino tinto | Red wine

PESQUERA ORIGINAL RIOJA

Vino tinto | Red wine

VALDUBON RESERVA 2016

Vino tinto | Red wine

PAGO DE LOS CAPELLANES CRIANZA

Vino tinto | Red wine

MUGA RIOJA

Vino tinto | Red wine

NEBLA ROBLE

Vino tinto | Red wine

VIONTA ALBARINO

Vino blanco | White wine

18€

20€

26€

22€

24€

26€

26€

26€

28€

32€

40€

42€

45€

28€

26€

SUSANA SIEMPRE TIERRA DE MALLORCA 29€

Vino blanco | White wine

MAR DE FRADES ALBARINO

Vino blanco | White wine

PAZO SAN MAURO
ALBARINO

Vino blanco | White wine

LA DUDA GODELLO

Vino blanco | White wine

VINA ESMERALDA

Vino rosado | Rosé wine

MIRAVAL

Vino rosado | Rosé wine

36€

30€

30€

24€

42€

1

FREIXENET BRUT BARROCO

Vino espumoso | Sparkling wine

FREIXENET BRUT ELYSSIA

Vino espumoso | Sparkling wine

FREIXENET ICE

Vino espumoso | Sparkling wine

ROGER DE FLOR BRUT

Vino espumoso | Sparkling wine

BELVEDERE | GREY GOOSE | SKYY

Premium Vodka

BROCKMANS | BULLDOG |
HENDRICK'S | THE LONDON NO. 11
GIN MARE | G'VINE

Premium Gin

BARCELO GRAN ANEJO | BARCELO IMPERIAL

Premium Ron | Premium Rum

ZACAPA XO

Premium Ron | Premium Rum

JOHNNIE WALKER GOLD | BOWMORE 12 |

GLENFIDDICH 12 | MACALLAN 12
Premium Whisky

MAKER'S MARK
Premium Whisky

MAGNO | SUAU I TORRES 5

Premium Brandy

CAPITAN MENDOZA | CARLOS |
GRAN RESERVA

Premium Brandy

JOSE CUERVO

Premium Tequila

DON JULIO REPOSADO

Premium Tequila

HERRADURA

Premium Tequila

MAGICAL

BARCELO PORTINATX
IBIZA

25€

27€

25€

19€

14€

14€

14€

18€

18€

16€

10€

12€

12€

16€

14€

TEL. RESERVAS
RESERVATIONS NUMBER
971337 533

WhatsApp
699 318 029



